

**Stanowisko instruktorów ogrodowych SSI Polskiego Związku Działkowców
w Szczecinie**

z dn. 31.03.2012 roku

Rodzinne ogrody działkowe są naszą chlubą i radością. Pozwalają na kontakt z przyrodą, na wypoczynek i racjonalne zagospodarowanie wolnego czasu. Są także miejscem gdzie integruje się cała rodzina wielu pokoleń. Tam uczymy dzieci szacunku do przyrody.

Nam działka pozwala na poczucie własnej wartości.

Jako instruktorzy społecznicy, doceniamy wagę i znaczenie ogrodów działkowych i roli działki dla każdej rodziny.

Jako instruktorzy z natury rzeczy posiadamy większą wrażliwość którą zaszczepiamy naszym kolegom.

Boimy się że w obecnej rzeczywistości, gdzie pieniądz otwiera wiele drzwi ogrodom i działkowcom może stać się krzywda przez ruinę dobrze funkcjonujących ogrodów w strukturach PZD, przy respektowaniu dobrej ustawy o ROD z 2005 roku.

Zwracamy się do wszystkich rządzących aby nie dopuścić do zmarnowania dorobku, bowiem odbudowywać ruiny nie jest łatwo.

Bronimy ustawy – fundamentu naszego ruchu społecznego.

Prośbę kierujemy do Marszałka Sejmu, Premiera, Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej oraz do Klubów Poselskich.

Zawłós Poproży ROD im. Gen. Szymona Kępcy.
Wieczorek Andrzej ROD TRANSPORTOWIEC
Jędruski Ryszard ROD Mapulica
Miszczak Stefan ROD im. Dąbrowski
Haliński Józef - - - - - Dłota Głęboka
Romani Suszalski ROD Dłota Głęboka
Kociński Stefan ROD przyjeździ
Jędrzej Polnacki ROD Jutrzenka
Nifol Józef ROD 1000LECIE P.P.
Głaniasz Tarnowski POD Piast
Jan Rus ROD Kamień-Pau
Janusz Janina ROD Karol Szwedowski Kamin

Ciociela Zdzisław (R O D Bol. Chwałowego
 Brzobka Broniek-Srebrna R O D M. KONOPNICZY
 Pieterowicz Zbigniew R O D in. M. Kozłowski - Stojanów
 Wiesław Kozłowski R O D "Przyjaźń"
 Iskrod Stanisław R O D "Przyjaźń"
 Górniki Stanisław R O D Przyjaźń
 Rachyła Zonia Rachyła
 Szymon Matuszak Przyjaźń Szymon
 Michalski Stanisław Przyjaźń
 Feodorowicz Fr. XX Leśnica Fran. Fr.
 Buchnicki Piotr XX Leśnica Buchnicki
 Rymski Wiesław R O D Dolinka P W
 Madonka Stanisław R O D "Przyjaźń" P W
 Kucprowski Krystyna R O D "Przyjaźń" "Przyjaźń"